sibQs, mobile et immobile^ qnesitnm et ad inqnirendum , totnm et ad

integrum, quantomennque ad predietam ViUam pertinere videtor, enm

omni integritate eidem a preaenti die eoncedimns homini et de jure

nostro in jus et poteotatem eins Hberalitatis nostre eonferimos gratia

Ita Tidelicet, ut quicquid ab hodiemo die et tempore ipse et succes-
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sores eius de predictis rebus et mancipiis vel de his, que ad eas

pertinent jure potestatiuo facere vel judicare Toluorint« per banc

Doatre auctoritatis largitionem libero in Dei nomine perfruantur

•rbitrio faciendi» quic^id el^gerint. Et (ut) hec auctoritas largitiiMU»

BMtre per curricula annoram Deo protegente iniiiolalHlein ttqve

inooDimlMfli 4ibtiiiMt Gimitatem, miiiti propra svbter ftraiaaiiiHM et

Moli hoatri inpreaaione s^nari jnsaimiu.

(Monogramroa) Signum Undoniet sereniaataii impentoria.

Duranäiu diaeomu ad uioem hsliiaduw reeogneni Data XU!

Kl. Jan. Anne Ckristo propitio XXL* inperfi Deraini bludonici piisaini

angnati indietione IHR Aeton in loee aquisgrani palaeii in Dei nooiiBe

feliciter. Amen.

Hund, Metrop. II. (Manchen) 11. (Regensburg) 8. — Mon. boic. XI. 106.

—

Wiener Juhrbacher XXXI. AaMigebla(i48.— WirdvoalioppiaMlncrPiliM^.l.

429, für unecht erklftrt.

X.

843. 3. Aogast — Gerichtliehe Betchau der Jagd- und FUcherei-GretaeH

beimAher*§e,

Qoiequid entm de legitimis placitis uentilatum fuerit, optinie

condecet memorie commeDdanduin et qaod a nobilibos uiris rationa-

biliter aeu legaüter inqoiaitam et definitom fiierit, ftttaria temporib«

a nemine poasit deatnii aed'potios inxta namtioneni neracinm liooii-

Bom res iuate eomplaeitate eine temporlbo« ineooTrlae aine diqoii

contradietione permanere naleant Enimuero non eatineognitom, qua«

Ufer «piedam eommotio exerta Mi inter Lktpkrwmmum hvoMmuU
eeeleaie Arehiepiacopnm et MmHSmm Ba^tpmt ekdMU Spi'

scopum de nenatione et pitealione eorom de Apirineneo et In

ceteris locis. Tone tarnen uentilata ratione et placito peracto coram

supradietis presulibus ac ceteris pagcnsibus loci ipsius venit Liv-

phrammus Archiepiscopua et Nordperht Comes in ipsum saltum ad

ipsa conünia prospicienda cum aliis quam plurimis nobilibus uiris,

ut agnoscere ualerent, quod ipsiu.s rei ueritas haberet. Tunc uero

ueraces uiros ad ipsa signa et confinia assignanda nauigando direxe-

runtf quorum hic nomina subter prenotata sunt: Faruty Wihkoz,

Kerrat, Mpker^ Reginhart, Heriperht, Rozzilo, Keriloy Deothaf,